2023 年南方电网大数据服务有限公司南沙

新型电力系统项目物资专项采购

中标结果公告

（项目编号：CG2100022001597102）

2023 年南方电网大数据服务有限公司南沙新型电力系统项目物资专项采购

评审工作已结束。按照招标方案、招标文件的要求，经招标人审批通过，确定中

标单位，现将中标结果公告如下：

一、中标结果

序号 标的 标包 中标人

1
风光储综合能源系统设

备

风光储综合能源系统设

备
广东晶正科技有限公司

2 测温探测光纤及主机 测温弹出光纤及主机
苏州光格科技股份有限

公司

3 管廊监测设备 管廊监测设备
中科（深圳）能源物联网

有限公司

二、中标通知书领取方式

请 中 标 单 位 按 南 方 电 网 供 应 链 统 一 服 务 平 台 网 站

（http://www.bidding.csg.cn）的要求及流程指引，在线获取中标通知书。

三、联系方式

招 标 人：南方电网大数据服务有限公司

联 系 人：戴工

电    话：4008100100-2

招标代理机构：南方电网供应链集团有限公司

http://www.bidding.csg.cn/
http://www.bidding.csg.cn/

地    址：广州市天河区天河路 178 号

联 系 人：梁工

电    话：4008100100-2

招标人（或招标代理机构）主要负责人或授权的项目负责人（签名）：宋义林宋

义林

招标人或其招标代理机构名称：南方电网供应链集团有限公司【盖章位置】

2023-08-01

		2023-08-01T08:59:23+0000